SML
Tubería y accesorios
///////////////////////////////////
Tarifa ENERO 2019
Abreviaturas utilizadas:
DN: diámetro nominal
L: largo
E: espesor

160
140
2,800
4,600
1
1
210
130
69,50
92,51
88º
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L X X2 X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1E06510000 100 205 70 – – 2,500 1 170 68,36
Ese SML* (*consultar disponibilidad)
65 mm
130 mm
89S1E13010000 100 270 70 – – 3,500 1 120 68,36
200 mm
89S1E20010000 100 340 70 – – 4,500 1 90 96,39
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L X1 X2 X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé

250
100
65
40
69,50
92,51
129,19
187,07
curva larga SML* (*consultar disponibilidad)
88º
Accesorios
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L X K X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1C10013500 100 150 312 100 – 5,000 1 – 127,83
codo SML* (*consultar disponibilidad)
135º
código Diámetro
DN mm

7,100
1
1
1
1
-
100
80
60
154,94
154,94
244,72
323,10
Derivación doble escuadra SML* (*consultar disponibilidad)
Accesorios
89S1DL1000880 100-100 430 325 105 115 4,600 1 100 103,22
89S1DDEL10088 100-100-100 430 325 105 115 5,200 1 60 234,92
Derivación SML larga* (*consultar disponibilidad)
Derivación SML larga doble escuadra* (*consultar disponibilidad)
88º
88º

1
1
–
36
–
–
438,17
530,91
792,49
857,88
Sifón vertical SML para pluviales* (*consultar disponibilidad)
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L K X2 X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1WCCOR1002 100 225 170 – – 4,200 1 170 95,27
conexión SML recta* (*consultar disponibilidad)
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L X A b Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1WCC100150 100 – 150 84 44 3,800 1 150 92,05
codo SML Wc 90º* (*consultar disponibilidad)
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L X A K Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1WCCD10000 100 – 225 250 50 5,800 1 – 260,45
codo SML doble Wc* (*consultar disponibilidad)
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L X1 X2 X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1WCD100088 100 220 115 75 105 5,000 1 – 308,29
Derivación SML Wc 88º* (*consultar disponibilidad)
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
13© Tarifa ENERO 2019 // Precios en € sin iVA
Accesorios
89S1WCCDE1009 100 – 295 90 – 8,800 1 – 443,87
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L X K X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé

120
120
25
30
–
–
1,500
1,500
1
1
–
–
52,64
52,64
Piezas conexión especial SML* (*consultar disponibilidad)
89S1ZCSL04005 40/50 – – – – 0,800 1 – 52,64
89S1ZDSL05005 50/50/50 – 125 85 – 2,500 1 – 90,92
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L D D2 X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé

–
–
–
25,14
35,94
43,65
56,67
Tapón EPDM multitoma
16 © Tarifa ENERO 2019 // Precios en € sin iVA
///////////////////////////////////////
Acoplamientos
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L L1 D1 X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1TATM10000 100 90,5 35,5 134 – – 20 – 46,30
Tapón EPDM 3 multitomas* (*consultar disponibilidad)
código Diámetro
DN mm
Dimensiones (mm) ud. Embalaje PREciO
(€/ud.)L H X2 X3 Peso Kg/ud uds. caja uds. palé
89S1MTM100000 100 – 107 – – – 25 – 22,11
Manguito transición EPDM multitoma* (*consultar disponibilidad)
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
condiciones generales de venta y suministro
1 cONDiciONES: Salvo acuerdo por escrito expresamente pactado entre el cliente y ABN Pipe Systems, S.L.U. (en adelante ABN Pipe Systems), las presentes condiciones